Проект

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы от 06.04.2015 № 36 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца, Положением  о территориальном общественном самоуправлении в городе Череповце, утвержденном постановлением Череповецкой городской Думы от 29.11.2005 № 128 Череповецкая городская Дума решила:
1. Внести изменения в решение Череповецкой городской Думы от 06.04.2015 № 36 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление» изложив пункт 1 в следующей редакции:
Установить следующие границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление:
проспект Победы, дома №№ 174, 176, 178, 180, 182, 184, 186, 186А, 186Б, 188, 190, 192, 194, 202, 204, 206, 208, 208А, 210; улицы: К. Белова, дома №№ 25, 27, 29, 29А, 29Б, 31, 33, 35, 35А, 35Б, 35В, 39, 41, 43, 45, 46, 46А, 46Б, 47, 49, 49А, 53; Олимпийская, дома №№ 3, 7, 9, 9А, 11, 13, 13А, 19, 21, 23; Волгучинская, дома №№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10Б, 10В, 12, 14, 15, 16, 18, 22А, 23, 25, 28, 29, 29А, 30, 31, 33, 34, 35, 37, 39, 40, 44, 45, 46, 50, 52.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
image1.wmf

oleObject1.bin